
BERUŠKY                                        ZÁŘÍ    2022 

Počet dívek: 11                                                 mladší děti: 8 

Počet chlapců: 18                                             předškoláci: 19 

průměr: 20,6 

Začal nový školní rok, do berušek přišly děti z káčátek a děti nové. Museli jsme je seznámit s 

celou třídou, s jejich značkou a místem v šatně, v umývárně i ve třídě, ale také s pravidly, která ve 

školce dodržujeme.  Děti poznávaly nové kamarády a jejich jména a to i formou her. Seznamovaly se 

s pravidly na školní zahradě.                

     

Cvičili jsme s náčiním, podle hudby, hrály nové pohybové hry zejména na poznávání barev, zdolávali 

překážkové dráhy, sportovali venku.    

                                      

        

     



Hráli jsme sluchovou hru Na ztracené koťátko, vybarvovali jsme pracovní listy, při čemž jsme 

procvičovali správné držení tužky, procvičovali jsme paměť s kartami barevných obrázků. Vyzkoušeli 

jsme si orfovské hudební nástroje a naučili jsme se nové písničky a básničky.    

  

 

  

 

Učili jsme se správné zacházet se štětcem a barvami při otiskování bublinkové fólie, slepovali jsme 

berušky, tiskali jsme správně příbor na prostírání k talíři, který jsme si vystřihli, nabarvili a ozdobili 

obrázkovými tiskátky.  

                                           

  

 

   



     

 


